
 

Zarządzenie Nr 40/2024 
Wójta Gminy Fabianki 

z dnia 14 czerwca 2024 r. 
w sprawie powołania Komisji do przeprowadzenia postępowania 

egzaminacyjnego na stopień awansu zawodowego nauczyciela mianowanego 

Na podstawie art. 9g ust. 2  ustawy z dnia 26 stycznia 1982  r. - Karta Nauczyciela                  
(Dz. U. z 2023 r. poz. 984 późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

Powołuję Komisję do przeprowadzenia postępowania egzaminacyjnego na  stopień awansu 
zawodowego nauczyciela mianowanego Pani Anny Nowakowskiej  w następującym składzie:  

1)    Grzegorz Wojciechowski – przewodniczący Komisji, 

2)    Renata Górska – członek Komisji, dyrektor szkoły, 

3)    Przedstawiciel organu nadzoru pedagogicznego – członek Komisji, 

4)    Dorota Ulewicz  – członek Komisji, ekspert, 

5)    Izabela Ćwiklińska – członek Komisji, ekspert. 

§ 2 

Powołuję Komisję do przeprowadzenia postępowania egzaminacyjnego na  stopień awansu 
zawodowego nauczyciela mianowanego Pani Sandry Dankowskiej w następującym składzie:  

1) Grzegorz Wojciechowski – przewodniczący Komisji, 

2) Wiesława Wyczachowska  – członek Komisji, dyrektor szkoły, 

3) Przedstawiciel organu nadzoru pedagogicznego – członek Komisji, 

4) Dorota Ulewicz  – członek Komisji, ekspert, 

5) Izabela Ćwiklińska – członek Komisji, ekspert. 

 

 



 

§ 3 

Powołuję Komisję do przeprowadzenia postępowania egzaminacyjnego na  stopień awansu 
zawodowego nauczyciela mianowanego Pani Moniki Szarwińskiej  w następującym składzie:  

1) Grzegorz Wojciechowski – przewodniczący Komisji, 

2) Wiesława Wyczachowska  – członek Komisji, dyrektor szkoły, 

3) Przedstawiciel organu nadzoru pedagogicznego – członek Komisji, 

4) Dorota Ulewicz  – członek Komisji, ekspert, 

5) Izabela Ćwiklińska – członek Komisji, ekspert. 

§ 4 

Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Gminnego Zespołu Oświaty                    
w Fabiankach. 

§ 5 

     Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


